FRANGO: COXA E
SOBRECOXA KG 3000 RS9 00 RS5 0 RS 14 0 RS 16.200 00
LINCUI DE FRANGO KG 800 RS ll 80 RS l0 RS 42 RS 8.4 00
FILE DE PEIXE TIPO MERLU ZA KG t 000 00R§ RS 13 0 R$ 37 50 R$ 13.500

TOTAL GERAL RS 53.2s8 0

o valor a ser aditivado será de R$ 53.258,50 (cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

CLÁUSULA §EGUNDA
O presente termo aditivo se dá em virtude da necessidade do CONTRATANTE, em dar continuidade a execuçâo do
fomecimento indicado no contrato no 067/2021FOR-FME.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

[...]

KC 3000 R$ 9.00 Rs 5,40 R$ 14,40 R$ 16.200,00

LINGUIÇA DE FRANGO KG 800 R$ 1 r,80 RS 10,62 RS 22,42 8$ 8.496,00

FILE DE PEDG TIPO MERLUZA KG 1000 R$ 24,00 R$ 13,50 R$ 37 0 R$ 13.500,00

TOTAL GERAL R$ 53.258,50

o valor a ser aditivado será de Rg 53.258,50 (cinquenta e três mil, duzentos e cinquenta e oito
reais e cinquenta centavos).

conforme a Lei: 8.666/93, art: 65, quando diz:

§ 10. O contratado fica obrigado a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou
supressões que se fizerem nas obras, serviços ou compras, até 25% (vinte e cinco por cento) do valor